- Plautum scilicet (?) ex Vmbria parte Italiae fuisse ex opido Sarsinatae : **Vat. lat. 3871**, 116v°.
- Plautus ex Vmbria Sarsinas Rome moritur : **Ott. lat. 1745**, 94v° ; **Pal. lat. 1618**, 99 ; **Vat. lat. 1629**, 111v° ; **Vat. lat. 1631**, 112 (Romæ) ; **Vat. lat. 3304**, 96v° (Arsinas Romæ ; Sarginas Romæ) ; **Vat. lat. 5385** (Romae) ; **Vat. lat. 5962** (Romae).
- Plautus poeta comicus Tullii discipulus : **Pal. lat. 1617**, 110v° ; **Vat. lat. 2831**, 164 ; **Vat. lat. 11569**, 110v° (Tullii).
- Plautus Vmber fuit propter inopiam coactus est : **Pal. lat. 1614**, 1v°.
- Plenus sum rimarum hac atque illac effluo : **Vat. lat. 5128**, 31v°.
- Plerosque uestrum admirantes intueor amplissimi ac sapientissimi uiri : **Vat. lat. 6875**, 305.
- Plerumque iumenta morbos concipiunt ex lassitudine et estu : **Barb. lat. 12**, 89.
- Plinii duo fuisse noscuntur eodem nomine : **Pal. lat. 893**, 107 (noscitur) ; **Reg. lat. 1472**, 4 ; **Urb. lat. 1153**, 2 ; **Vat. lat. 1952**, 2 ; **Vat. lat. 1955**, 1 (discuntur) ; **Vat. lat. 3405**, 1v° ; **Vat. lat. 5106**, 31.
- Plinius in III naturalis historiae ex Augusti traditionibus scribit : **Vat. lat. 2713**, 10.
- Plinius istoricus cognomine sumque secundus : **Urb. lat. 505**, I.
- Plinius iunior uenationem delectabatur afferens semper stilum et pugilares : **Vat. lat. 9952**, 75v°.
- Plinius nepos ex patre Iulio et matre Calpurnia Nerone imperante natus : **Reg. lat. 1783**, 2.
- Plinius nouem menses [sic] equestribus : **Ott. lat. 1302**, 1.
- Plinius Secundus cum quamdam prouinciam regeret : **Vat. lat. 1953**, 1 ; **Barb. lat. 162**, 8v° (quandam) ; **Borgh. 369**, 1 (quandam) ; **Pal. lat. 1559**, III (quandam).
- Plinius Secundus cum quamdam prouinciam gereret : **Urb. lat. 245**, 1v°.
- Plinius Secundus Nouocomensis orator : **Barb. lat. 162**, 8v° ; **Pal. lat. 1559**, III ; **Urb. lat. 245**, 1v° (Nouocomensis) ; **Vat. lat. 1953**, 1.
- Plinius Secundus Veconensis [sic] orator : **Borgh. 369**, 1.
- Plinius, Titus Liuius, Suetonius, Valerius Maximus : **Vat. lat. 1923**, 222v°.
- Plontula plus omni meretrix est sordida ceno : **Pat. 309**, 40.
- Plontula plus omni meretrix est sordida reno (?) : **Pat. 309**, 39.
- Plura sunt mi Lucili que terrent : **Ott. lat. 1533**, 160.
- Pluralis uero numerus apud nos omnes habet personas plurales contra omne plurale : **Arch. Cap. S. Pietro H. 8**, 47v°.
- Pluribus intentus minor est ad singula sensus : **Vat. lat. 2899**, 58v° (minor ac singula) ; **Vat. lat. 4501**, II.
- Plus anima Ypolitum dilexit Pollio secum : **Vat. lat. 3235**, I.
- Plus fatis possunt Caesaris ora dei : **Ott. lat. 1374**, 97.
- Plus hominibus profuisse qui sapientiam : **Reg. lat. 1706**, 98v° ; **Vat. lat. 3275**, 100.
- Plus miramur hoc tempore si quem bonum et fortem : **Pal. lat. 957**, 135 ; **Reg. lat. 1575**, 88 ; **Vat. lat. 3087**, 38v°.
- Plus satis id est plus iuste : **Pal. lat. 1680**, 11 bis v°.
- Plus sollicitudinis habet magistratus qui ex iudicio quam qui ex gratia uenit : **Reg. lat. 1575**, 100v°.
- Plus uigila semper nec somno diditus [sic] esto : **Vat. lat. 4503**, 89.
- Plutarchus in libro : **Reg. lat. 1663**, 13 ; **Vat. lat. 1535**, 1 ; **Vat. lat. 1536**, 1 ; **Vat. lat. 3906**, 25, 117.
- Pocula Ianus amat : **Barb. lat. 42**, 320.
- Podismi mensurarum sunt tria genera : **Ott. lat. 1862**, 44v° ; **Vat. lat. 6017**, 90v° ; voir Mensurarum genera sunt tria.
- Poemata et libros gentilium si uelimus propter eloquencie florem : **Pal. lat. 1523**, 30v°.
- Poematis stili genera tria esse inueniuntur aut enim est actiuum uel imitatum quod Greci : **Barb. lat. 42**, 262.
- Poematos genera sunt tria. Acteuum uel imitatum : **Vat. lat. 3403**, I.
- Poematum genera sunt tria aut enim actiuum est : **Vat. lat. 2713**, 6.
- Poeta. Iste auctor in prologis suis legem prologi non seruat : **Vat. lat. 2912**, 1.
- Poeta cum primum animum ad scribendum appulit : **Pal. lat. 1630**, 18 ; **Vat. lat. 7704**, 1.